

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI

Jako zespół prowadzący badania w zakresie ochrony środowiska i adaptacji do zmian klimatu w polskich miastach zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w poniższym formularzu.

W razie pytań bądź wątpliwości prosimy o kontakt z koordynatorami badania:

I

Przeprowadzone analizy danych przestrzennych dotyczące zasięgu prawnych **form ochrony przyrody** (na podstawie Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, z późn. zm.)) udostępnionych przez GENERALNĄ DYREKCJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA oraz danych przestrzennych dotyczących zasięgu zabytkowej zieleni objętej **rejestrzem zabytków** (na podstawie Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, z późn. zm.)) udostępnionych przez NARODOWY INSTYTUT DZIEDZICTWA wykazały, iż na terenie Państwa miasta nie występują żadne z powyższych form ochrony przyrody i zieleni.

Na potrzeby badań do analiz wykorzystano **obszarowe** formy ochrony przyrody, do których zaliczono: parki narodowe, rezerваты przyrody, użytki ekologiczne, stanowiska dokumentacyjne, obszary Natura 2000 (obszary specjalnej ochrony, specjalne obszary ochrony), parki krajobrazowe, obszary chronionego krajobrazu, zespoły przyrodniczo-krajobrazowe. Nie brano pod uwagę pomników przyrody oraz ochrony gatunkowej roślin, zwierząt i grzybów.

Informacje wstępne	
Osoba do kontaktu:	
Telefon:	
e-mail:	

Czy w granicach administracyjnych miasta występują tereny zieleni, tereny cenne przyrodniczo?

Jak miasto chroni tereny zieleni, tereny cenne przyrodniczo znajdujące się na terenie miasta, które nie zostały objęte ochroną prawną na podstawie przepisów ustawy o ochronie przyrody / ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami?

Przykładowo: ochrona terenów zieleni urządzonej, nieurządzonej poprzez ustalenia w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego; objęcie ochroną założeń parkowych poprzez wpis do gminnej ewidencji zabytków.